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Arrété S.D.L.S. N°

fixant la liste d’aptitude opérationnelle des agents spécialisés en sauvetage aquatique
du service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes
pour I’année 2022

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU la loi N° 96-369 du 3 mai 1996 relative aux services d’incendie et de
SeCours ;

VU la loi N° 2004-811 du 13 aoiit 2004 de modernisation de la sécurité civile ;

VU le décret N° 90-850 du 25 septembre 1990 modifié portant dispositions
communes a I’ensemble des sapeurs pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2016-2008 du 30 décembre 2016 portant statut particulier du
cadre d’emplois des capitaines, commandants et lieutenants-colonels de sapeurs-pompiers
professionnels ;

VU le décret N° 2012-520 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sapeurs et caporaux de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-521 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des sous officiers de sapeurs-pompiers professionnels ;

VU le décret N° 2012-522 du 20 avril 2012 portant statut particulier du cadre
d’emplois des lieutenants de sapeurs-pompiers professionnels ;
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VU I'arrété du 6 mai 2000 modifié fixant les conditions d’aptitude médicale des
sapeurs-pompiers professionnels et volontaires ;

VU I'arrété du 7 novembre 2002 fixant le guide national de référence relatit au
sauvetage aquatique ;

VU Tl'arrété du 22 aolt 2019 relatif a la formation des sapeurs-pompiers
professionnels et volontaires ;

SUR proposition du directeur départemental du Service d'incendie et de secours
des Alpes-Maritimes,

ARRETE
ARTICLE 1*7:

Sont inscrits sur la liste d'aptitude opérationnelle des sauveteurs aquatiques du
service départemental d'incendie et de secours des Alpes-Maritimes pour |'année 2022, les
personnels figurant dans la liste annexée au présent arrété.

ARTICLE 2 :
L arrété préfectoral n® 221133 du 14 mars 2022 est abrogé.
ARTICLE 3 :

Monsieur le sous-préfet, directeur de cabinet, monsieur le directeur
départemental des services d'incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de l'exécution du présent arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Pour le préfet, _
Le sous-préfet, direci?‘dr de cabinet
CAB 45{9!
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Brnoit HUBER



Liste d’aptitude opérationnelle 2022

GROUPEMENT FONCTION

NEL DE LA COORDIN

ATION OPERATIONNELLE

Sauvetage Aquatique

D PRSI TITA
APTITUDE

10462 Adc  CARON Thierry  Conseiller technique
7058 Adc COLETTI OliQiér Conseiller technique
6581 Cne  DELIN Dominique  Conseiller technique
8564 Ltn DUPONT- Emrﬁanuel Conseillér technique
2072 Ltn ~ MUDADU Jean-Marc Conseiller technique
4926 Adc SEMBACH Jean-Guillaume Conseiller techﬁique
7939 Ltn VILAIN Vincent Consseiller technique
9036  Adj CANDIA  Céclle Chef de bord cotier
8533 Adc CHAVANY Mickael Chef de bord cﬁfier
7898 Adj DANE Frédéric Chef de bo'rd‘catier
6134 Adc ISAKOVITCH Thomas Chef de bord cotier
6710 Adc _LAJUB_ERTIE Patrick Chef de bOl_'d'.cétier
8097 Ltn LAVEZAC Jacques Chef de bord cétier
8449 Adc LE GUERN Bertrand Oher de bord cotior.
2149 Ltn METGE Pascal Chef de bord cotier
7877 Ltn 0DDO  Stéphane Chef de bord cotier
7563 Adc CEIL Nicolas Chef de bord cotier
6326 Adc RICHARD Fabien Chef de bord cotier
7209 Adc ROGUE Laurent Chef de bord cétier
8023 Adc RONZIER Frédéric Chef de bord cétier
2257 Ltn SCARSELLI Marco Chef de bord cotier
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3941 Adj SCAZZARI Victor Chef de bord catier
4951 Adc SIMON James Chef de bord cotier
6355 Adj TOMATIS Gilles Chef de bord cotier
3170 Ltn VEBER Philippe Chef de bord coétier
9515 Sch AMIGO Laurent Nageur sauveteur cotier
6945 Adc BANI Yoann Nageur sauveteur cotier
11349 Sgt BAUTHEAC Martin Nageur sauveteur cotier
9126 Sgt BELLIARD Loic Nageur sauveteur cétier
8174 Adj BEDIER Brice Nageur sauveteur cétier
11135 Cne BENOIT Romain Nageur sauveteur cotier
3785 Adc BERENGER Patrice Nageur sauveteur cotier
7419 Adj BERNARD Florian Nageur sauveteur cotier
9161 Ltn BERTAZZO Fabien Nageur sauveteur cotier
8374 Adc BERTRON Patrice Nageur sauveteur cotier
13205 Sgt BICHEREL Damien Nageur sauveteur cétier
11789 Sgt BORRELLY Nicolas Nageur sauveteur cotier
6623 Sgt BOTHY Didier Nageur sauveteur cotier
6624 Adj BOUCHOUICHA Kayes Nageur sauveteur cotier
8986 Sgt BOUTELOUP Nicolas Nageur sauveteur cétier
11432 Sgt BUTRAUD Florian Nageur sauveteur cotier
7703 Sch CALMELS Stéphane Nageur sauveteur cétier
6137 Adc CANAC Jean-Francois Nageur sauveteur catier
6982 Adj CANO Raphaél Nageur sauveteur cotier
311 Adc CAPONI Bruno Nageur sauveteur cotier
14832 Sch CASAZZA Stéphane Nageur sauveteur cétier
15825 Sch CHARLEUX Cédric Nageur sauveteur cotier
14214 Cpl CHAVANY Axel Nageur sauveteur cotier
4579 Adc COPPOLA Stéphane Nageur sauveteur cotier
9127 Adc CORNU Olivier Nageur sauveteur cétier




10227

9443

9995
8141
6583
8721
9737
5749
11129
10324
11505
8624
7629
10295
7816
9465
8980
9349
11701
13652
12075
12311
8567
4203
11526
12207
5740
12949
8569

320

Sgt
Adj

Sch
Sch
Ltn
Adj
Ltn
Ltn
Sch
Cch
Sgt
Adj
Adc
Sgt
Adc
Sgt
Ltn
Sgt
Adc
Sch
Ltn
Cpl
Adj
Adj
Sgt
Cpl
Sch
Cpl
Adj

Ltn

DEHEDIN

DELACROIX
SEMBACH

DELODDE
DESBONNETS
DEZALDIVAR
DILENARDA
DOUCET
DRAUSSIN
DUBOEL
DUPAS
DUSQUENE
FABLET
FABRI
FOSSALI
GAZZOLA
GEOFFROY
GLOUSIEAU
GRANELLE
GRAS
GONZALEZ
GOUNET
GUIEU
HEJTMANEK
HERIN
HUBER
HUG
JAUFRENEAU
JELEFF
LASLIER

LAVEDRINE

Sébastien
Céline

Jérome
Damien
David
Franck
Frederick
Fabien
Cédric
David
Ludovic
Cedric
Christophe
Olivier
Sébastien
Julien
Vincent
Fabien
Jérome
Julien
Geoffrey
Christopher
Robert
Ronald
Bastian
Nicolas
Yann
Loris
Benjamin

Jean-Pierre
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Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier

Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier

Nageur sauveteur cotier




12706
13896
13633
5208
6511
7961
7093
13843
12634
187
7621
11577
8212
8389
13105
7677
11192
7133
12000
13069
10460
8433
4558
7522
6650
9081
4399
14656
9765

2887

Sgt
Cpl
Cpl
Ltn
Adc
Adc
Adj
Cpl
Sgt
Ltn
Adj
Sgt
Adj
Ltn
Cpl
Adc
Sch
Adj
Adj
Sgt
Adj
Adj
Adc
Adj
Adj
Adc
Adc
Sgt
Sch

Adc

MATOUT
MARCHANT
MARCOU
MAURIN
MELONI
MENNESON
MERLE
MICHEL
MOULIERE
NIOLLON
ODDO
OLIVETTI
PAIRE
PATORET
PECE
PETIT
PONTES
POYAC
PRADERE
PROUST
PUYO
RAMA
REMOND
RENAUDOT
RIBERO
RINGEVAL
SOLE
SPADA
SPIZZIRI

TOYA

Louis
Cyril
Charles
Gilles
Stéphane
Matthieu
Fréderic
Vincent
Florian
Stéphane
Pascale
Sébastien
Nicolas
Frédéric
Robin
Guillaume
Anthony
Yannick
Christophe
Emmanuel
Henry
Yann
David
Julien
Cédric
Franck
Mathieu
Michel
Franck

Olivier
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Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur coétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur coétier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier
Nageur sauveteur cotier

Nageur sauveteur cotier
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Liste d’aptitude arrétée a 113 sapeurs-pompiers le 1" juillet 2022

Le conseiller technique départemental

T

Cne Dominique DELIN

Service d_épéi-teniental d’-incendié et de secours des Alpes-Maritimes ) avent'u:i Matéchal de Lattre de Tassignyh,
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